bio Battistini, quale Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi del D. 
Lgs n . 81/08 modificato e integrato dal D. Lgs. n. 106/09, per l’anno scolastico 2025/2026 – 
(dal 01/09/2025 al 31/08/2026) 

✓ di autorizzare la spesa complessiva di € 1.700,00 (euro Millesettecento/00) in conto com-
petenza da imputare sull’esercizio finanziario 2025;  

✓ di nominare il Dirigente Scolastico di questo Istituto, Dott.ssa Mariella Morelli, quale Re-
sponsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016;  

✓ di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione della fattura;